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775 tysięcy zł planuje przeznaczyć samorząd Mazowsza na wsparcie dla organizacji pozarządowych w

czasie pandemii koronawirusa. Wnioski o przyznanie środków można składać do 1 grudnia 2020 roku.

Wśród działań starających się o dofinansowanie mogą znaleźć się przykładowo: ozonowanie szkół,

porady psychologiczne, dezynfekcja placów zabaw, budowanie sieci pomocy sąsiedzkiej czy zakup

maseczek dla mieszkańców.

O dotację mogą ubiegać się organizacje pozarządowe, które biorą udział w zwalczaniu, przeciwdziałaniu

czy usuwaniu skutków epidemii COVID-19. Otrzymane w ramach naboru wniosków środki mogą zostać

przeznaczone m.in. na:

   zakup środków ochrony osobistej dla mieszkańców województwa (np. maseczek ochronnych,

przyłbic, płynów do dezynfekcji),

   dezynfekcję przestrzeni publicznej (wiat przystankowych, bulwarów, parków czy placów

zabaw),

   ozonowanie pomieszczeń w budynkach użyteczności publicznej (przedszkoli, szkół, świetlic

itp.)

   poradnictwo specjalistyczne (prawne, psychologiczne związane z problemami spowodowanymi

pandemią),

   wsparcie osób przebywających na kwarantannie lub w grupie wysokiego ryzyka (np. transport

lub sprawowanie opieki nad chorymi bądź z podejrzeniem zakażenia, budowanie sieci pomocy

sąsiedzkiej, czyli m.in. robienie zakupów, dostarczenie książek z biblioteki czy wyprowadzanie

psów na spacer).

Nabór ofert został uruchomiony w czerwcu br. Na realizację całego zadania samorząd województwa

mazowieckiego przeznaczył w sumie 775 tys. zł. Dotychczas o dofinansowanie ubiegało się

110 organizacji, z których 49 otrzymało wsparcie o łącznej wartości ponad 407 tys. zł. Do

rozdysponowania zostało jeszcze prawie 370 tys. zł. 

Każda organizacja może złożyć tylko jedną ofertę i otrzymać wsparcie w wysokości maksymalnie 10 tys.

zł.  Nabór wniosków trwa do 1 grudnia br., a szczegółowe informacje na ten temat można znaleźć tutaj.
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